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New model (coming soon) 
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Turbosol - Pumping systems


	
Prodotti

	

MINI AVANT














MINI AVANT




Pompa monocilindrica per la spruzzatura di malte comuni e speciali


Ideale per pompare, trasportare, iniettare e spruzzare malte comuni e speciali. Grazie ad un’esclusiva tecnica brevettata, garantisce una spruzzatura omogenea e continua del materiale. L'innovativa pompa a pistone può pompare inerti fino ad una granulometria massima di 6 mm assicurando alti rendimenti, trascurabili costi di esercizio, bassa manutenzione ed un modesto assorbimento di energia elettrica.


Con Mini Avant si possono spruzzare fino a 30.000 mq di intonaco a spessore medio di 2 cm con un solo pistone. Si possono collegare fino a 50 m di tubazioni in gomma.
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VERSIONE A BENZINA





Mini Avant G è equipaggiata con motore a benzina Honda da 3,3 HP di potenza con avviamento a strappo. 










VERSIONE VARIO





Mini Avant Vario è dotata di un dispositivo elettronico di variazione della portata che consente la regolazione da 2 a 30 litri al minuto. 










Innovazione





L'innovativa pompa a pistone garantisce una spruzzatura omogenea e continua del materiale. 










Facile manutenzione





Due soli punti di ingrassaggio, massima facilità di lavaggio della tramoggia e del gruppo pompa. Superfici lisce e lineari antideposito.










Sicurezza





Arresto immediato degli organi in movimento in caso di sollevamento del vaglio vibrante o in caso di apertura del cofano.














 













Depliant


Scarica il depliant
















Galleria 


Immagini di applicazioni
























Video


Guarda le macchine in cantiere





Vedi tutti


































Quattro versioni per tutte le applicazioni


Mini Avant è proposta in quattro versioni: Monofase, Trifase, Vario (con dispositivo elettronico per la variazione della portata) e Mini Avant G (con motore Honda).



Con tutte le versioni




- Applicazione di intonaco tradizionale a spessore


- Pompaggio di malte tradizionali o premiscelate


- Applicazione di intonaci e malte speciali per recuperi strutturali e risanamenti


- Pompaggio di sottofondi autolivellanti




 


Con tutte le versioni + kit intonaci premiscelati


- Applicazione a spessore di intonaci premiscelati


- Applicazione di materiali isolanti leggeri


 


Con Mini Avant Vario


- Riempimento e stuccatura di fughe su muratura faccia a vista


- Stuccatura di giunti su strutture prefabbricate


- Applicazione di intonaci di finitura a basso spessore




- Iniezioni di consolidamento a pressione controllata


 


 
















 


 























Dati tecnici

	

DATI TECNICI

	

MONOFASE  

	

TRIFASE  

	

VARIO

	

MINI AVANT G


	
Motore elettrico	
2,2 kW - 230 V 	
2,2 kW - 400 V	
2,2 kW - 230 V	
---
	
Motore a benzina	
---	
---	
---	
Honda 3,3 kW - 4,0 HP
	
Portata [*]	
24 ÷ 30 l/min 	
24 ÷ 30 l/min	
2 ÷ 30 l/min	
24 ÷ 30 l/min
	
Granulometria 	
6 mm	
6 mm	
6 mm	
6 mm
	
Pressione massima 	
15 bar	
15 bar	
15 bar	
15 bar
	
Compressore	
220 l/m	
220 l/m	
220 l/m	
220 l/m
	
Capacità tramoggia	
140 l	
140 l	
140 l	
140 l
	
Distanza servita [*]	
40 ÷ 50 m	
40 ÷ 50 m	
40 ÷ 50 m	
50 ÷ 60 m
	
Altezza servita [*]	
12 ÷ 15 m	
12 ÷ 15 m	
12 ÷ 15 m	
15 ÷ 18 m
	
Collettore di mandata	
Ø 35 mm	
Ø 35 mm	
Ø 35 mm	
Ø 35 mm
	
Altezza di carico	
64 cm	
64 cm	
58 cm [¥]	
64 cm
	
Dimensioni (L x P x H) 	
159 x 86 x 75 cm	
159 x 86 x 75 cm	
159 x 86 x 75 cm	
185 x 86 x 87 cm
	
Peso	
240 kg	
240 kg	
240 kg	
285 kg



[*] I dati indicati possono variare a seconda della viscosità, qualità e composizione dell'impasto, stato di usura della pompa, diametro e lunghezza delle tubazioni. Le prestazioni di pompaggio in distanza e altezza servita non sono raggiungibili contemporaneamente.


[¥] Versione senza vaglio vibrante per materiali premiscelati.


 










Accessori correlati







Pistola per malta





Pistola per malte tradizionali










Pistola per fughe





Pistola per fughe con flusso d'aria










Pistola per sprizbeton D35





Pistola per sprizbeton per tubo Ø 35










Pistola per premiscelati





Pistola per intonaci premiscelati










Pistola per fughe





Pistola per stuccare fughe e giunti senza flusso d'aria 










Pistola per iniezioni





Pistola per iniezioni di boiacche cementizie










Dispositivo limitatore di pressione





Dispositivo limitatore di pressione per iniezioni di boiacche cementizie










kit per premiscelati





Kit per la spruzzatura di intonaci premiscelati










Corpo valvola premiscelati





Per il pompaggio di premiscelati leggeriti










Misuratore di Pressione





Misuratore di Pressione










Deflettore D14





Deflettore D14










Deflettore D16





Deflettore D16










Tubo malta





Tubo malta










Spugne di lavaggio Ø50 e Ø35





Spugne di lavaggio Ø50 e Ø35 mm






















Per saperne di più


Per ricevere maggiore informazioni su questo o tutta la nostra gamma di prodotti  


Vai al nostro blog Richiedi info























ORARI UFFICI:

Dal Lunedì al Venerdì:

08:00 - 12:00 / 14:00 - 18:00








QUICK LINKS:

 


Malte tradizionali 


Premiscelati


Sottofondo


Betoncino








CORPORATE LINKS:
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